АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14.04.2014 №  51-п

	Об отмене Административного регламента «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров

разрешённого строительства, реконструкции объектов

капитального строительства»

	              В связи с передачей полномочий по решению вопросов местного значения в области градостроительной деятельности, в том числе – предоставление разрешений на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства, реконструкции объекта капитального строительства по Соглашению от 03.02.2014 № 6/12, руководствуясь Уставом Палехского городского поселения, Администрация Палехского городского поселения п о с т а н о в л я е т:
1.​ Отменить Административный регламент «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства, реконструкции объектов капитального строительства», утверждённый постановлением Главы Администрации Палехского городского поселения от 06.07.2012 № 84-п.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Палехского городского поселения.

	Глава администрации

Палехского городского поселения

	Е.Н.Белов

PAGE